
SPECIFIKIMET TEKNIKE PDC1500
Kapaciteti� 43,5 Ah
Fuqia� 1567 Wh
Gjatësia e kabllos� 1,1 m
Koha e karikimit 7,5 orë*
Përmasat (Gjat×Gjer×Lar) 369 x 312 x 131 mm
Pesha 12,9 kg

PËRFITIMET E PËRDORUESIT
•	 E përshtatshme për fryrëse, prerëse bari, njësia me akumulator me shumë 

funksione, prerëse ligustrash, sharrë me zinxhir (përveç llojit me dorezë të 
sipërme), sharrë teleskopike, elektroguri, matrapik, vibrator betoni

•	 Paketa e energjisë portative 36 V-40 V max Li-Ion, me kapacitet të lartë i  
klasës 1500 Wh

•	 E përputhshme me 18 Vx2 LXT, 40 V max XGT, lidhje direkte me energji 36 V
•	 E pajisur me qeliza baterie të integruara
•	 Rrip beli me lartësi të rregullueshme për përshtatje dhe komoditet të personalizuar
•	 Rripat e heqshëm shpejt lejojnë përdorimin si një paketë energjie të palëvizshme
•	 Çelësi kryesor i rrymës me funksion të fikjes automatike 8-orëshe
•	 Treguesi i gjendjes së akumulatorit tregon statusin e akumulatorit me  

katër LED jeshile
•	 Mbrojtës për lagështirë / i pajtueshëm me IPX4 kur përdoret me mjetin / 

makinerinë e përputhshme
•	 Bazamenti i mundëson përdoruesit të qëndrojë në këmbë PDC1200 në një 

tavolinë pune të përshtatshme
•	 Reflektorët e mbajnë operatorin të dukshëm nga distanca edhe në errësirë
•	 Karikuesi DC4001 përdoret së bashku me PDC1200
•	 7,5 orë për karikim të plotë me karikuesin DC4001
•	 Dorezë e tërheqshme
•	 Zhvilluar për të rritur kohën e punës, veçanërisht me veglat e kopshtarisë
•	 E përputhshme me vegla të ndryshme 2x18 V LXT, 40 V max XGT dhe të gjitha 

mjetet e lidhjes PDC
•	 Për pajtueshmërinë me modele specifike XGT dhe LXT, ju lutemi  

referojuni info@makita.si

VEÇANTITË E PRODUKTIT

PDC1500 � PAKETA PORTATIVE E ENERGJISË

  

AKSESORËT

 Karikues DC4001 
191L00-4*Rrip beli me lartësi të 

rregullueshme
Pozicioni i rripit të belit mund 
të rregullohet për përshtatje 
dhe komoditet personal.

Mekanizmi rrotullues në 
rripin e belit redukton 
lodhjen e përdoruesit
Seksioni i rripit të belit 
rrotullohet rreth 
pikëmbështetjes për t'iu 
përshtatur qëndrimit të punës 
së përdoruesit.

Ventilim më i mirë

Është shtuar rripi i 
kraharorit për të 
minimizuar mundësinë që 
të dy rripat e shpatullave të 
mund të rrëshqasin nga 
jashtë.

18 + 18 V ADAPTOR
191J51-5

40 V MAX ADAPTOR
191N62-4

PDC CONNECT
LIDHJE DIREKTE

PDC1500

PikëmbështetjaPikëmbështetja

MAKITA d.o.o., 
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Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.


